UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

Resultado da seleção de bolsistas para atuarem no projeto “USO

RACIONAL DE PLANTAS MEDICINAIS”

A coordenação do projeto de extensão intitulado “USO RACIONAL DE PLANTAS

MEDICINAIS”, em cumprimento ao estabelecido no Edital Proex 04/2018 torna público o

resultado do processo de seleção dos alunos selecionados com bolsa:

Nome CIa CRAb EPMc Ed Média Situação

Deisi Cortes Antunes 10,0 7,76 3,0 10,0 7,69 SELECIONADO

Ilson Marinho Soares 9,75 7,27 3,0 9,0 7,26 SELECIONADO

Robson José L. da Silva 9,75 8,85 0,0 9,5 7,03 CADASTRO DE RESERVA
a) CI – carta de intenção; b) CRA – coeficiente de rendimento acadêmico; c) EPM – extensão, pesquisa e monitoria; d) E - entrevista

Cruzeiro do Sul, Acre, 21 de maio de 2018.

Profa. Dra. Adamara Machado Nascimento

Coordenador(a) do projeto de extensão “USO RACIONAL DE PLANTAS

MEDICINAIS”

mailto:daex.ufac@gmail.com